
System w panice, bo Elon Musk
napisał jedno zdanie na „X”
19 stycznia 2025
Elon Musk wywołał popłoch w Systemie, publikując krótki wpis
na „X”. Chodzi o Europę.

Media rozpisują się o Elonie Musku i jego wpisie. Straszą
przed „ingerowaniem” w „europejską”, tj. unijną politykę, nie
mając problemu z tym, że przez cały czas robią to inni, tylko
ci „właściwi”.

A co napisał Musk? Jedno zdanie: „From MAGA to MEGA: Make
Europe  Great  Again!”.  MAGA  to  nawiązanie  do  poprzedniego
hasła,  „Make  America  Great  Again”,  czyli  „uczyńmy  Amerykę
znowu wielką”. Tym razem odnosi to do Europy.

Krótki  i  ogólny  wpis  wywołał  popłoch  w  mainstreamie.  Jak
czytamy  np.  na  BusinessInsider.com.pl,  „Musk  zamierza
przenieść cały ruch MAGA (z ang. Make America Great Again —
uczyńmy  Amerykę  znowu  wielką)  do  Europy”.  „A  w  zasadzie
stworzyć na naszym kontynencie nowy taki ruch” – zaznaczono.
„Taki wpis bez wątpienia sugeruje, że miliarder chce jeszcze
mocniej ingerować w europejskie sprawy. Sygnałów ku temu było
już  w  ostatnich  miesiącach  wiele.  MAGA  to  ruch  i  hasło
przewodnie  całej  kampanii  wyborczej  Donalda  Trumpa”  –
podkreślono.

Następnie przytacza się historię „Financial Times” o tym, że
Elon  Musk  ma  szukać  sposobu  na  „obalenie”  brytyjskiego
premiera Keira Starmera. Płacze się też nad tym, że wyraził
poparcie  dla  AfD,  która  z  kolei  wprost  mówi  o  zniesieniu
sankcji wobec Rosji. „W piątek z kolei właściciel Tesli wziął
na celownik Polskę, wyrażając uznanie dla niskiego wskaźnika
przestępczości w naszym kraju” – podaje „Business Insider”.

Tu należy zaznaczyć, że ta „ingerencja” i „branie na celownik”
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jest wybitna. Bowiem pochwała jakiejś kwestii w naszym kraju
uchodzi  najwyraźniej  za  niepoprawność  polityczną.
„Zaangażowanie  Muska,  który  jest  jednym  z  najbardziej
zaufanych ludzi Donalda Trumpa, było oczywiste. Teraz jednak
zostało wyrażone przez niego wprost” – podkreślono.
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